DiscusiunI referitoare la Btarea
şcoalei şi a învăţătorului.

9. Propuneri şi interpelări.

10. Defigerea locului ş; timpului pen
tru adunarea proximă.

11. închiderea şedinţei.

Invităm pe toţi binevoitorii şi părţi
nitoril causeior noastre şcolare a ne onora
cu présenta la această adunare.

Din şedinţa biroului, ţinută la 7/20
Sept. 1900 Iu Soborşin.

P. Givtdescu, Solomon Giurcoane,
preşedinte. notar.

^ и < ш и и — я ^ ^ — м — — — — — — — •

Оатеші îşi lasă casele şi fug; negus- \
toril Îşi curmă negustoria, şi toată lumea
umblă zăpăcită. Se spărie unii de vorbele
altora, şi chiar cei mai cu suflet, când vöd pe
unul şi pe altul că-şi adună avutul şi
fi;g n, tşi pierd firea şi fac şi ei ca fricoşii.